
25.09.2010                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  01/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM4           Kl. LM   Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Inge Raither-Fischer(GER), C-Ludwig Hoffmann
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:     17
         Maximale Wertnote: 1050                      Summe Geldpreise:       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    703,00   0,00   X       
                                     RC St. Georg Feldkirch   
   2. 1H99 Forrest Gump 3            Andrea Burtscher            V    685,00   0,00   X       
                                     RV Rheintal              
   3. 3012 Amaretto 16               Patricia Debortoli          V    672,00   0,00   X       
                                     SV Ebnit                 
   4. Z025 Artus 256                 Susanne Poppel              GER  669,00   0,00   X       
                                                              
      Z004 Florestina                Bernhard Scheu              SUI  669,00   0,00   X       
                                                              
   6. Z030 Baricello                 Susanna Schegg              SUI  667,00   0,00   X       
                                                              
      AG4N*Turandot Vilonya          Cornelia Böhler             V    667,00   0,00   X       
                                     RFV Bregenzerwald        
   8. Z019 La Dolce Lula             Vignati Christine           GER  662,00   0,00   X       
                                                              
   9. Z031 Lord Lucca                Lucia Burkhart              GER  661,00   0,00   X       
                                                              
  10. Z015 Fancy Free                Elfriede Mauz               GER  659,00   0,00  
                                                              
  11. Z008 First Junior              Gloria Eschenbach           GER  628,00   0,00  
                                                              
  12. Z040 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher       SUI  625,00   0,00  
                                                              
  13. Z002 Wotan XX                  Caroline Rindlisbacher      SUI  609,00   0,00  
                                                              
  14. 8Y43 Collin 33                 Anna Hagen                  V    588,00   0,00  
                                     RV Schmitterbrücke Lusten
  15. 9C09 Dark Diamond 16           Anna Hagen                  V    537,00   0,00  
                                     RV Schmitterbrücke Lusten
  16. Z039 Primero                   Michaela Dickbauer          GER Aufgegeben      
                                                              
      Z013 Sethos                    Daniel Kronfeldth           GER Aufgegeben      
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  01/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM4           Kl. LM   Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Inge Raither-Fischer(GER), C-Ludwig Hoffmann
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:     17
         Maximale Wertnote: 1050

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger     227,00 236,00 240,00  703,00 66,952
   2. 1H99 Forrest Gump 3            Andrea Burtscher      222,00 229,00 234,00  685,00 65,238
   3. 3012 Amaretto 16               Patricia Debortoli    211,00 227,00 234,00  672,00 64,000
   4. Z025 Artus 256                 Susanne Poppel        226,00 225,00 218,00  669,00 63,714
      Z004 Florestina                Bernhard Scheu        216,00 226,00 227,00  669,00 63,714
   6. Z030 Baricello                 Susanna Schegg        207,00 222,00 238,00  667,00 63,524
      AG4N*Turandot Vilonya          Cornelia Böhler       221,00 221,00 225,00  667,00 63,524
   8. Z019 La Dolce Lula             Vignati Christine     206,00 230,00 226,00  662,00 63,048
   9. Z031 Lord Lucca                Lucia Burkhart        220,00 227,00 214,00  661,00 62,952
  10. Z015 Fancy Free                Elfriede Mauz         218,00 226,00 215,00  659,00 62,762
  11. Z008 First Junior              Gloria Eschenbach     209,00 212,00 207,00  628,00 59,810
  12. Z040 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher 200,00 213,00 212,00  625,00 59,524
  13. Z002 Wotan XX                  Caroline Rindlisbache 198,00 207,00 204,00  609,00 58,000
  14. 8Y43 Collin 33                 Anna Hagen            183,00 213,00 192,00  588,00 56,000
  15. 9C09 Dark Diamond 16           Anna Hagen            152,00 202,00 183,00  537,00 51,143
  16. Z039 Primero                   Michaela Dickbauer              Aufgegeben
      Z013 Sethos                    Daniel Kronfeldth               Aufgegeben
                                                                      



25.09.2010                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  02/0 Dressurprüfung - Aufgabe M3            Kl. M    Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Volker Hahn (GER), C-Inge Raither-Fischer(GER)
         M-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:     14
         Maximale Wertnote: 1080                      Summe Geldpreise:       

1. TB LM-Dressur, LM-Teilnehmer starten am Beginn des Bewerbes                

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z001 Rigoletto Royal           Caroline Rindlisbacher      SUI  722,00   0,00   X       
                                                              
   2. 7Y31 Little Lord 2             Stephanie Ganahl            V    721,00   0,00   X       
                                     RC St. Georg Feldkirch   
   3. Z037 Lentos                    Hans Ruedi Geissmann        SUI  705,00   0,00   X       
                                                              
   4. Z032 Ricky 119                 Bettina Gruber              GER  692,00   0,00   X       
                                                              
   5. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    689,00   0,00   X       
                                     RC St. Georg Feldkirch   
      Z036 Empire IX                 Hans Ruedi Geissmann        SUI  689,00   0,00   X       
                                                              
   7. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller               V    685,00   0,00   X       
                                     Voltigier- u. RV Feria   
   8. 5G33 Silvano 3                 Belinda Steurer             V    679,00   0,00   X       
                                     RV Kloster Mehrerau      
   9. Z040 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher       SUI  672,00   0,00  
                                                              
  10. Z016 White Pepper              Daniela Breitner            GER  670,00   0,00  
                                                              
  11. 1I66 Warfield                  Johannes Danner             V    666,00   0,00  
                                     RV Eichenhof Dornbirn    
  12. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag          GER  657,00   0,00  
                                                              
  13. 7Q85 Madame  3                 Georg Stöckl                V    622,00   0,00  
                                     PSV Dornbirn             
  14. 5N33 Al Capone 131             Tanja Morscher              V    607,00   0,00  
                                     RC Wildfang              
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  02/0 Dressurprüfung - Aufgabe M3            Kl. M    Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Volker Hahn (GER), C-Inge Raither-Fischer(GER)
         M-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:     14
         Maximale Wertnote: 1080

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z001 Rigoletto Royal           Caroline Rindlisbache 244,00 243,00 235,00  722,00 66,852
   2. 7Y31 Little Lord 2             Stephanie Ganahl      245,00 237,00 239,00  721,00 66,759
   3. Z037 Lentos                    Hans Ruedi Geissmann  238,00 230,00 237,00  705,00 65,278
   4. Z032 Ricky 119                 Bettina Gruber        231,00 229,00 232,00  692,00 64,074
   5. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger     223,00 231,00 235,00  689,00 63,796
      Z036 Empire IX                 Hans Ruedi Geissmann  232,00 226,00 231,00  689,00 63,796
   7. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller         224,00 230,00 231,00  685,00 63,426
   8. 5G33 Silvano 3                 Belinda Steurer       230,00 220,00 229,00  679,00 62,870
   9. Z040 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher 221,00 217,00 234,00  672,00 62,222
  10. Z016 White Pepper              Daniela Breitner      227,00 212,00 231,00  670,00 62,037
  11. 1I66 Warfield                  Johannes Danner       217,00 227,00 222,00  666,00 61,667
  12. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag    215,00 215,00 227,00  657,00 60,833
  13. 7Q85 Madame  3                 Georg Stöckl          203,00 201,00 218,00  622,00 57,593
  14. 5N33 Al Capone 131             Tanja Morscher        204,00 188,00 215,00  607,00 56,204
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  03/0 Dressurprüfung - FEI Junge Reiter      Kl. S    Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Volker Hahn (GER)
         M-Inge Raither-Fischer(GER)                    Anzahl Starter:     11
         Maximale Wertnote: 1080                      Summe Geldpreise:       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z001 Rigoletto Royal           Caroline Rindlisbacher      SUI  726,00   0,00   X       
                                                              
   2. Z020 Daddy Cool 26             Ina Plaas                   GER  716,00   0,00   X       
                                                              
   3. Z009 Don Renoir vd Helle       Gloria Eschenbach           GER  711,00   0,00   X       
                                                              
   4. Z010 Ducati 6                  Bärbel Bühl                 GER  697,00   0,00   X       
                                                              
   5. Z035 Ronaldo                   Joachim Bopp                GER  694,00   0,00   X       
                                                              
   6. Z011 Xion                      Julia Chirin Proppe         GER  690,00   0,00   X       
                                                              
   7. Z041 Lysanto CH                Melanie Rindlisbacher       SUI  685,00   0,00  
                                                              
   8. Z032 Ricky 119                 Bettina Gruber              GER  669,00   0,00  
                                                              
   9. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller               V    668,00   0,00  
                                     Voltigier- u. RV Feria   
  10. Z021 Lumitas                   Bernhard Scheu              SUI  661,00   0,00  
                                                              
  11. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag          GER  657,00   0,00  
                                                              

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z001 Rigoletto Royal           Caroline Rindlisbache 240,00 244,00 242,00  726,00 67,222
   2. Z020 Daddy Cool 26             Ina Plaas             243,00 236,00 237,00  716,00 66,296
   3. Z009 Don Renoir vd Helle       Gloria Eschenbach     238,00 241,00 232,00  711,00 65,833
   4. Z010 Ducati 6                  Bärbel Bühl           235,00 232,00 230,00  697,00 64,537
   5. Z035 Ronaldo                   Joachim Bopp          224,00 228,00 242,00  694,00 64,259
   6. Z011 Xion                      Julia Chirin Proppe   234,00 227,00 229,00  690,00 63,889
   7. Z041 Lysanto CH                Melanie Rindlisbacher 231,00 220,00 234,00  685,00 63,426
   8. Z032 Ricky 119                 Bettina Gruber        224,00 218,00 227,00  669,00 61,944
   9. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller         227,00 219,00 222,00  668,00 61,852
  10. Z021 Lumitas                   Bernhard Scheu        232,00 216,00 213,00  661,00 61,204
  11. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag    227,00 217,00 213,00  657,00 60,833
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  04/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM5           Kl. LM   Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Ludwig Hoffmann, C-Heidi Rüsch
         M-Volker Hahn (GER)                            Anzahl Starter:      8
         Maximale Wertnote:  900                      Summe Geldpreise:    268

Geldpreise lt. ÖTO                                                            

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1H99 Forrest Gump 3            Andrea Burtscher            V    585,00   0,00   X    110
                                     RV Rheintal              
   2. Z004 Florestina                Bernhard Scheu              SUI  580,00   0,00   X     88
                                                              
   3. AG4N*Turandot Vilonya          Cornelia Böhler             V    575,00   0,00   X     70
                                     RFV Bregenzerwald        
   4. Z015 Fancy Free                Elfriede Mauz               GER  573,00   0,00  
                                                              
   5. Z002 Wotan XX                  Caroline Rindlisbacher      SUI  543,00   0,00  
                                                              
   6. Z029 Kaja                      Wetzel Katja                GER  537,00   0,00  
                                                              
   7. 8Y43 Collin 33                 Anna Hagen                  V    515,00   0,00  
                                     RV Schmitterbrücke Lusten
   8. 9C09 Dark Diamond 16           Anna Hagen                  V    456,00   0,00  
                                     RV Schmitterbrücke Lusten

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1H99 Forrest Gump 3            Andrea Burtscher      195,00 202,00 188,00  585,00 65,000
   2. Z004 Florestina                Bernhard Scheu        193,00 199,00 188,00  580,00 64,444
   3. AG4N*Turandot Vilonya          Cornelia Böhler       193,00 194,00 188,00  575,00 63,889
   4. Z015 Fancy Free                Elfriede Mauz         193,00 196,00 184,00  573,00 63,667
   5. Z002 Wotan XX                  Caroline Rindlisbache 194,00 170,00 179,00  543,00 60,333
   6. Z029 Kaja                      Wetzel Katja          178,00 181,00 178,00  537,00 59,667
   7. 8Y43 Collin 33                 Anna Hagen            187,00 162,00 166,00  515,00 57,222
   8. 9C09 Dark Diamond 16           Anna Hagen            161,00 151,00 144,00  456,00 50,667
                                                                      



26.09.2010                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  05/0 Lizenzprüfungsaufgabe - Aufg. LP3      Kl. LP   Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Ludwig Hoffmann, C-Volker Hahn (GER)
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:      5
         Maximale Wertnote: 1110                      Summe Geldpreise:       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 3012 Amaretto 16               Patricia Debortoli          V    720,00   0,00   X       
                                     SV Ebnit                 
   2. Z005 Why Not                   Keser Simone                GER  717,00   0,00   X       
                                                              
   3. Z015 Fancy Free                Elfriede Mauz               GER  693,00   0,00   X       
                                                              
   4. Z031 Lord Lucca                Lucia Burkhart              GER  682,00   0,00  
                                                              
   5. AG4N*Turandot Vilonya          Cornelia Böhler             V    670,00   0,00  
                                     RFV Bregenzerwald        

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 3012 Amaretto 16               Patricia Debortoli    241,00 239,00 240,00  720,00 64,865
   2. Z005 Why Not                   Keser Simone          242,00 231,00 244,00  717,00 64,595
   3. Z015 Fancy Free                Elfriede Mauz         228,00 230,00 235,00  693,00 62,432
   4. Z031 Lord Lucca                Lucia Burkhart        228,00 227,00 227,00  682,00 61,441
   5. AG4N*Turandot Vilonya          Cornelia Böhler       231,00 212,00 227,00  670,00 60,360
                                                                      



26.09.2010                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  06/0 Dressur Musikkür                       Kl. M    Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Volker Hahn (GER), M-Heidi Rüsch
         C-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:     13
         Maximale Wertnote:  600                      Summe Geldpreise:    470

Finalbewerb LM-Dressur, LM-Teilnehmer starten am Beginn des Bewerbs           
Geldpreise lt. ÖTO                                                            

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z001 Rigoletto Royal           Caroline Rindlisbacher      SUI  435,00   0,00   X    145
                                                              
   2. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    420,50   0,00   X    116
                                     RC St. Georg Feldkirch   
   3. 7Y31 Little Lord 2             Stephanie Ganahl            V    418,50   0,00   X     93
                                     RC St. Georg Feldkirch   
   4. Z016 White Pepper              Daniela Breitner            GER  409,50   0,00   X     68
                                                              
   5. 5G33 Silvano 3                 Belinda Steurer             V    408,00   0,00   X     48
                                     RV Kloster Mehrerau      
   6. 1I66 Warfield                  Johannes Danner             V    394,50   0,00  
                                     RV Eichenhof Dornbirn    
   7. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller               V    391,50   0,00  
                                     Voltigier- u. RV Feria   
   8. Z040 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher       SUI  391,00   0,00  
                                                              
   9. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag          GER  384,00   0,00  
                                                              
  10. Z017 Witness of Wisdom         Zindel Sandra               SUI  383,50   0,00  
                                                              
  11. Z041 Lysanto CH                Melanie Rindlisbacher       SUI  382,50   0,00  
                                                              
  12. 7Q85 Madame  3                 Georg Stöckl                V    381,00   0,00  
                                     PSV Dornbirn             
  13. 5N33 Al Capone 131             Tanja Morscher              V    360,00   0,00  
                                     RC Wildfang              

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei M  bei C  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z001 Rigoletto Royal           Caroline Rindlisbache 148,00 145,50 141,50  435,00 72,500
   2. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger     141,50 138,00 141,00  420,50 70,083
   3. 7Y31 Little Lord 2             Stephanie Ganahl      135,50 141,50 141,50  418,50 69,750
   4. Z016 White Pepper              Daniela Breitner      132,50 142,50 134,50  409,50 68,250
   5. 5G33 Silvano 3                 Belinda Steurer       135,00 136,00 137,00  408,00 68,000
   6. 1I66 Warfield                  Johannes Danner       132,50 130,50 131,50  394,50 65,750
   7. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller         128,50 127,00 136,00  391,50 65,250
   8. Z040 Roger Redman              Daniela Rindlisbacher 132,50 129,00 129,50  391,00 65,167
   9. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag    125,50 126,50 132,00  384,00 64,000
  10. Z017 Witness of Wisdom         Zindel Sandra         124,50 130,50 128,50  383,50 63,917
  11. Z041 Lysanto CH                Melanie Rindlisbacher 126,00 125,50 131,00  382,50 63,750
  12. 7Q85 Madame  3                 Georg Stöckl          124,50 125,50 131,00  381,00 63,500
  13. 5N33 Al Capone 131             Tanja Morscher        119,50 117,00 123,50  360,00 60,000
                                                                      



26.09.2010                   RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  07/0 Dressur - St. Georges                  Kl. S    Kateg.: CDN-B*  
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Ludwig Hoffmann
         M-Volker Hahn (GER)                            Anzahl Starter:     10
         Maximale Wertnote: 1140                      Summe Geldpreise:    460

Geldpreise lt. ÖTO                                                            

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z010 Ducati 6                  Bärbel Bühl                 GER  731,00   0,00   X    170
                                                              
      Z020 Daddy Cool 26             Ina Plaas                   GER  731,00   0,00   X    170
                                                              
   3. Z035 Ronaldo                   Joachim Bopp                GER  723,00   0,00   X    120
                                                              
   4. Z005 Why Not                   Keser Simone                GER  722,00   0,00  
                                                              
   5. Z011 Xion                      Julia Chirin Proppe         GER  718,00   0,00  
                                                              
   6. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag          GER  712,00   0,00  
                                                              
   7. Z016 White Pepper              Daniela Breitner            GER  710,00   0,00  
                                                              
   8. Z024 Golden Fox                Ronja Zuffelato             SUI  704,00   0,00  
                                                              
   9. Z041 Lysanto CH                Melanie Rindlisbacher       SUI  699,00   0,00  
                                                              
  10. Z018 Liberty Dance             Maria Böhnlein              GER  671,00   0,00  
                                                              

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                 bei E  bei C  bei M  Gesamt   in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z010 Ducati 6                  Bärbel Bühl           253,00 243,00 235,00  731,00 64,123
      Z020 Daddy Cool 26             Ina Plaas             246,00 243,00 242,00  731,00 64,123
   3. Z035 Ronaldo                   Joachim Bopp          236,00 245,00 242,00  723,00 63,421
   4. Z005 Why Not                   Keser Simone          241,00 244,00 237,00  722,00 63,333
   5. Z011 Xion                      Julia Chirin Proppe   237,00 246,00 235,00  718,00 62,982
   6. Z007 Stratus 3                 Stefanie Beyschlag    246,00 238,00 228,00  712,00 62,456
   7. Z016 White Pepper              Daniela Breitner      240,00 238,00 232,00  710,00 62,281
   8. Z024 Golden Fox                Ronja Zuffelato       243,00 237,00 224,00  704,00 61,754
   9. Z041 Lysanto CH                Melanie Rindlisbacher 240,00 232,00 227,00  699,00 61,316
  10. Z018 Liberty Dance             Maria Böhnlein        219,00 224,00 228,00  671,00 58,860
                                                                      



                             RV Kloster Mehrerau                     Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 10504 CDN-B* Bregenz-Mehrerau               25.09.2010 bis 26.09.2010
Genehmigt: LFV Vorarlberg v. B. Radl                         

Bewerb:  91/0 LM Dressur Allgemeine Klasse           Kl. M    Kateg.:         
Richter: 
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7Y31 Little Lord 2             Stephanie Ganahl            V    136,51   0,00   X       
                                     RC St. Georg Feldkirch   
   2. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    133,88   0,00   X       
                                     RC St. Georg Feldkirch   
   3. 5G33 Silvano 3                 Belinda Steurer             V    130,87   0,00   X       
                                     RV Kloster Mehrerau      
   4. 8T04 Picasso 446               Thomas Müller               V    128,68   0,00  
                                     Voltigier- u. RV Feria   
   5. 1I66 Warfield                  Johannes Danner             V    127,42   0,00  
                                     RV Eichenhof Dornbirn    
   6. 7Q85 Madame  3                 Georg Stöckl                V    121,09   0,00  
                                     PSV Dornbirn             
   7. 5N33 Al Capone 131             Tanja Morscher              V    116,20   0,00  
                                     RC Wildfang              
                                                                      


